
 

令和７年１０月２９日 

保護者 様 

加古川市立志方東小学校 

校 長  藤本 豊記 

志方っ子マラソン大会について 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校の教育活動について、ご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

つきましては、子どもたちのがんばっている姿をご覧頂き、あたたかいご声援を送ってくださ

いますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時   令和７年１１月２０日（木） ９：３０～１１：２０ （雨天延期） 

予備日 １１月２１日（金） ９：３０～１１：２０ （雨天中止） 

 

２．場 所   加古川運動公園陸上競技場（西神吉町鼎１０５０） 

 

３．参加者   

 

 

 

 

 

 

 

４．日 程 

        開会式                ９：３０ 

        ４年生の部スタート（1500ｍ）    ９：４５ 

        ３年生の部スタート（1500ｍ）   １０：００ 

        ２年生の部スタート（1000ｍ）   １０：１５ 

        １年生の部スタート（1000ｍ）   １０：２５ 

        ５年生の部スタート（1500ｍ）   １０：３５ 

        ６年生の部スタート（1500ｍ）   １０：５０ 

        閉会式               １１：１５ 

 

５．その他 ・雨天延期の場合は、朝７時頃に「スクリレ」を発信します。なお、受信できない方は      

       学校に問い合わせてください。 

      ・当日は学校より競技場まで市バスで行きます。 

・トラックを出た後外周を走りますので、競技場出入り口付近での応援はお控えください。 

・競技場内での応援は、観覧席のみとします。（グランド内は禁止） 

・駐車場に限りがありますので乗りあわせをお願いします。安全には十分にご配慮ください。 

 

 

 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 計 

志方 ２０ ２２ ２４ ２２ ３８ ３０ １２６ 

志方東 ６ １２  ２ １２ １１  ７ ５０ 

志方西 １２ １１ １４ １７ １７ １９ ９０ 

合計 ３８ ４５ ４０ ５１ ６６ ５６ ３３０ 



 

コースについて 

トラックと外周の部分 

がコースとなります。 

コース内でのご声援は 

ご遠慮ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

保護者の観覧席について 

   

 

・競技場内（トラック周辺）に入っての応援はできません。 

  ・トラックから外周コースへの出入り口付近コース内での応援は禁止します。 

  ・図内の黒枠で囲われた部分が児童席です。児童席には入らないようにご協力下さい。 

  ・児童席以外の場所はどこで観覧いただいても結構です。 

   尚、最前列は児童通路確保のため観覧禁止とします。 

   

志方西 志方東 志方 

前 

後ろ

ろ 

児童通路のため、

ご観覧はご遠慮下

さい。 


